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  	 Aktuelles 
	 Unternehmen 	 Firmenchronik 

 
	 Produktgruppen 	 Forsttechnik 	 Bandsägen 	 EuroT.S.C. 	 SERIE S 
	 SERIE C 
	 SERIE E 

 

 
	 Holzspalter 	 Uniforest Holzspalter 	 Titanium 11 
	 Titanium 14 
	 Titanium 18 
	 Titanium 23 
	 Titanium 27 
	 Anbauseilwinde für Holzspalter 
	 Holzspalter mit Benzinmotor Titanium TR 
	 Liegendspalter 	 Magnum 32 
	 Magnum 32 TR 

 

 
	 Thor Holzspalter 	 Senkrechte Holzspalter 	 Alpino 6,5 - 8,5 Ton / 54 cm 
	 Mignon Prof 9-11 Ton / 54 cm 
	 Magik 13 - 18 Ton 
	 Diavolik STOPandGO 25 - 30 Ton 
	 Farmer 13 - 15 - 18 Ton 
	 Farmer-Diavolik 22 - 25 - 30 Ton 

 
	 Senkrechte und waagrechte Holzspalter 	 Farmer Multiuse 13 - 18 Ton 
	 Magik Multiuse 16 Ton 
	 Hakka/B 9 Ton 

 

 

 
	 Seilwinden 	 Mechanische Bedienung 	 Baureihe M 	 30 M 
	 35 M 
	 45 M 
	 45 MR 
	 55 M 
	 55 MR 
	 65 M 
	 85 M 

 
	 Baureihe E, eco 	 40 ECO 
	 50 ECO 
	 40 E 
	 40 ER 
	 50 E 
	 50 ER 

 

 
	 Hydraulische Bedienung 	 Baureihe H 	 45 H 
	 55 H 
	 55 Hpro 
	 65 H 
	 65 Hpro 
	 65 HF / 65 HFpro 
	 85 H 
	 85 Hpro 

 
	 Baureihe EH 	 40 Hpro 
	 50 Hpro 
	 60 EH 
	 80 EH 

 
	 Baureihe G 	 65 G 
	 85 G 
	 2 x 65 G 
	 2 x 85 G 
	 85 GF 
	 120 Gpower 

 
	 Seilausstoß 

 
	 Aufbauwinden 	 2x85 HPRO 
	 2x85 HF / 2x85 HFpro 
	 1x85 H / 2x85 H 

 
	 Seilwinden mit konstanter Zugkraft 	 70 GK 
	 90 GK power 

 

 
	 Holzbündelgerät 	 Holzbündelgerät PYTHON 
	 Holzbündelgerät PYTHON N 

 
	 Rückezangen 	 Scorpion Pro 
	 Scorpion PREMIUM 
	 Scorpion 1300 
	 Scorpion 1800 
	 Seilwinde mit Fernbedinung 

 
	 Kreissägen 	 Uniforest Wippkreissäge 	 Wippkreissäge 
	 Wippkreissäge mit Förderband 

 
	 Thor Katana / Tandem 	 Katana 600/700 
	 Katana 750 
	 Tandem 750 

 

 
	 Sägespaltautomaten 	 Uniforest TITAN Sägespaltautomaten 	 TITAN 40/20 
	 TITAN 43/20 
	 TITAN 43/20J 
	 Stammfördersystem 
	 Absauganlagen 
	 Zyklonabscheider 

 
	 Thor Magika Universal 	 Magika Universal 12 Ton 
	 Magika Universal 16 - 18 Ton 

 

 
	 Trommelsäge 	 Revolver RV.18.100 

 
	 Kippmulden 	 Mechanisch 
	 Hydraulisch 
	 Hydraulisch PRO 

 
	 Fällgreifer 	 RK 250 
	 RK 260 

 
	 Greifer 	 PREMIUM Greifer 
	 Reisiggreifer 

 
	 Förderbänder 
	 Schärfgeräte, Schränkgeräte, Schweißgeräte 
	 Forstbedarf 
	 Seilbahnsystem 	 Seilkranksystem COBRA 
	 Mini-Seilbahn-System Savoy 
	 Luftwagen 2500 HS premium 

 
	 Fernbedienung 	 terra funk 
	 Tele radio 

 
	 Holzhäcksler 
	 Rückewagen 

 
	 Garten & Haus 	 Herkules Gartengeräte 
	 Rollblitz 
	 Holzbacköfen 
	 HolzUp 
	 Jagd, Garten & Outdoor 

 
	 Land- und Kommunaltechnik 	 Traktoren 	 00 Serie 
	 F Serie 
	 25 Serie 
	 K Serie 

 
	 Landwirtschaftsmaschinen 	 Mulchgeräte 	 Universale Mulcher 	 PROFI 
	 LEICHT 
	 SLIM 
	 KLAPPBAR 
	 HYDRO 

 
	 Landwirtschaftliche Mulcher 	 PROFI 
	 LEICHT 

 
	 Seitenmulcher 	 PROFI 
	 LEICHT 
	 SCHWENK PROFI 
	 SCHWENK LEICHT 

 
	 Kreiselmulcher 	 PROFI 
	 LEICHT 
	 VARIO MTV2 
	 VARIO MTV3 

 
	 Obst- und Weinbaumulcher 
	 Forstmulcher 

 
	 Kartoffelanbau 	 Automatische Kartoffel-Legemaschine 
	 Kartoffellegemaschine mit Zusatzdünggerät 
	 Hackmaschine mit Zusatzdünggerät 
	 Kartoffelroder 

 
	 Bodenbearbeitung 	 Hackmaschine 
	 Dungstreuer 
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